Explicit epistola Pauli ad Philemonem.  
Incipit argumentum in epistolam ad  
Hebreos.

**N**on primis dicendum est cur apostolus  
paulus in hac epistola scribenda  
non fuerit more suum ut vel  
vocabulum nostrum sui vel ordinis  
describeret dignitatem. Hec causa est:  
quod ad eos scribens qui ex circumcisione cre-  
diderunt quasi gentium apostolus et non

hebreos: scies q; eorum superbia suāq; huius  
tate ipse demonstrans meritū officij sui  
noluit anteferre. Nam simili mō etiam  
iobes aplus ppter huiusmodi in epistola  
sua nomen suū eadem rōne nō pretulit  
Hanc ergo ep̄lam fertur apls ad hebreos  
scriptā hebraica lingua misisse: cui⁹  
sensum & ordinem retinens lucas euangeliſta  
post excessum apli pauli greco ser-  
mone composuit.

Explicit argumentū. Incipit epistola  
Pauli ad Hebreos. Calm. I

in ministeriū missi, ppter eos qui hereditatem  
capiunt salutem. II

Ropterea abundanter oportet  
p obseruare nos ea q; audiūmus  
ne forte perefluamus. Si enim  
q; p angelos dictus est sermo, factus est  
firmus & si omnis pueratio & inobedien-  
tia accepit iustā mercedis retributionē,  
quō nos effugiemus si tantā neglexerim⁹  
salutem. Que cū initū accepisset  
enarrādi p dñm ab eis qui audierūt in  
nos affirmata est: constante deo signis &  
portentis & varijs virtutibus & spūsan-  
cti distributionib⁹ sūm suā voluntatem.  
Non enim angelis subiecit deus orbē ter-  
re futurū: de quo loquimur. Testatus ē  
aut in quodam loco quis dicens. Quid p. 8.  
est hō q; memor es eius, aut filius hōis  
qm̄ vītas eū. Minuisti eū paulomin?  
ab angelis: gloria & honore coronasti eū  
& p̄stituisti eū sup opera manū tuarū.  
Omnia subiecisti sub pedib⁹ eius. In eo  
enī q; omnia ei subiecit: nihil dimi sit nō  
subiectum ei. Nunc autē ne cdū videm⁹  
omnia subiecta ei. Cum autem qui mo-  
dico q; angeli minoratus ē videmus ie-  
sum, ppter passionem mortis gloria & ho-  
nore coronati ut gratia dei p omnibus  
gustaret morte. Decebat em̄ eum ppter  
quem omnia & p quem omnia qui mul-  
tos filios in gloriā adduxerat autorem  
salutis eorū p passionē consumari. Qui  
em̄ sanctificat & qui sanctificant ex uno  
omnes. Propter quā causam nō cōfun-  
dit fratres eos vocare dices. Nunciabo p. 21.  
nomen tuū fratribus meis: in medio ecclā  
laudalo te. Et iterum. Ego ero si-  
dens in eum. Et iterum. Ecce ego & p. 8.  
eri mei: quos dedit deus. Quia ergo pu-  
eri cōmunicauerūt carni & sanguini: et  
ipse similiter participauit eisdem: ut pe-  
morem testrueret eū qui habebat mo-  
ris imperiū. id est dyabolū: & liberare  
eos qui timore mortis p totam vitā ol-  
norū erant servitū. Nisiq; em̄ angelos  
apprehendit: sed semen abrae apprehen-  
dit. Et inde debuit per oia fratribus simila-  
ri p. misericors fieret et fidelis pontifex

B  
Sap. 7.  
Eccl. 47.

u.3.e. p. 2.  
2.Re. 7.

C

p. 31.

p. 44:

p. 101.

D

p. 109.

m̄tisq; modis olim de-  
us loquēs p̄ib⁹ i. p̄phe-  
tis: nouissime dieb⁹ ist⁹  
locutus est nob̄ in filio  
quē p̄stituit heredē vniuersorū: p̄ quē fecit  
& secula. Qui cū sit splendor glie & figu-  
ra substātie eius: portāsq; oia verbo & tu-  
tis sue. purgationē peccatorū faciens se-  
det ad tertiā maiestatis in excelsis: tam  
to melior angelis affectus. quanto differē-  
tius p̄ illis nomen hereditauit. Cui enim  
dixit aliquā angelorū: filius meus es tu.  
ego hodie genui te. Et rursum. Ego ero  
illi in patrem & ipse erit mihi in filium.  
Et cū iterū introducit primogenitū in  
orbem terre dicit. Et ad angelos quidē dicit. Qui  
facit angelos suos spūs: & ministros suos  
flāmā ignis. Ad filiū autē. Thronus  
tuus deus in seculū seculi: virga equita-  
tis virga regni tui. Dilexisti iusticiam &  
odisti iniqtatē. ppterera vñxit te deus: ds  
tu⁹ oleo exultatiōis p̄ p̄cipib⁹ tuis. Et  
tu in principio dñe terrā fundasti: & opa  
manū tuarū sunt celi. Ipsi peribunt tu  
autē p̄ manebis: & oes vt vestimentū vte-  
rascen. Et velut amictū mutabis eos  
& mutabunt. tu autē idē ipse es & anni tui  
non deficient. Ad quē autē angelorū dixit  
aliquā sede a tertiis meis: quoadusq; po-  
nam inimicos tuos scabellū pedū tuorū  
Nonne omnes sunt āministratori spūs